平成３１年１月１６日

１年生保護者様

大阪市立宮原中学校

校長 石 川 文 子

かぜ様疾患等における措置について

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあ

げます。

平素は本校教育にご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。

 さて、現在、インフルエンザ等かぜ様疾患が流行しております。本校において

も、１年生の罹患生徒が増加しつつあります。昨日と同様に、予防も含め、本日

は６限終了後、帰宅させます（部活動なし）。また、明日は下記の通り２限から

授業を開始する措置を取らせていただきます。

 何卒趣旨をご理解の上、お子様の体調維持・管理に努めていただきますようよ

ろしくお願いいたします。

記

１  登校時刻  ９：２０～９：２５

２  学活    ９：３０～

３  授業開始  ９：４５

４  時間割   木曜日の２限～４限、水曜日の１限、木曜日の１限

５  その他   明後日以降の措置はその都度連絡します。